Q PIAGGIO

WARNING

& Thank you for choosing Piaggio genuine ies for installation on your motorcycle. It is extremely important that the accessories be installed correctly,
so read and thoroughly understand this instruction sheet before you attempt to install your Piaggio genuine accessory.

0 Grazie per aver scelto accessori originali Piaggio da installare sulla Vostra motocicletta. Prima di installare un accessorio originale Piaggio & necessario
leggere attentamente le istruzioni riportate nelle pagine seguenti.

6 Merci d'avoir choisi les accessoires originaux Piaggio, a installer sur votre moto. Avant de monter un accessoire original Piaggio, lire trés attentivement
les notices des suivantes pages.

0 Wir danken lhnen dafiir, dass Sie sich fiir Originalzubehér von Piaggio zur Installierung an lhrem Motorrad entschieden haben. Vor der Montage eines Ori-
ginalzubehbrteils von Piaggio ist es erforderlich, dass Sie die Anleitung der folgenden Seiten aufmerksam durchlesen.

e Gracias por haber escogido sélo accesorios originales Piaggio para instalar sobre su motocicleta. Antes de montar un accesorio original Piaggio, es
necesario leer atentamente las instrucciones de las paginas siguientes.

@ Lag euxapIoTOUHE Trou ETTIAEEQTE Va EYKATAOTAOETE OTN UnXavi oag Ta auBevrika aecoudp Piaggio. Mpiv Tnv ToroBérnon evog auBevrikol afecoudp Piaggio,
Siapaote okl TpooekTig Tig oBnyieg Twv axdhouBwy oeAibwy.

@ A Improper installation of ies can severely compromise the safety of your vehicle. Improper installation can lead to a loss of stability or wheel lock up,
with subsequent serious accident and injury or even death. If you have any question about the proper installation of your Piaggio genuine accessory, do not ride
your vehicle. Take it to your local Piaggio dealer who will have the appropriate tools and equipment to properly and safely install your accessory.

o Un'installazione non corretta degli accessori pué compromettere la sicurezza del veicolo, in quanto si pud verificare la perdita di stabilita o un blocco ruote, che
possono portare a gravi incidenti, anche fatali. In caso di dubbi sulla corretta installazione di un accessorio originale Piaggio, non utilizzate il veicolo e recateVi
presso un rivenditore Ufficiale Piaggio, il quale Vi eseguira una corretta installazione mediante |'attrezzatura appropriata.

0 Une mauvaise installation des acc ires peut compromettre la sécurité du véhicule : une perte de stabilité ou un blocage des roues peuvent entrainer de graves
accidents, voire un accident fatal. En cas de doutes sur la bonne installation de votre accessoire original Piaggio, évitez de le monter vous-méme et rendez-vous
chez votre revendeur Piaggio le plus proche, qui I'installera correctement a I'aide de I'outillage approprié.

Q Eine nicht korrekte Installation des Zubehérs kann die Sicherheit des Fahrzeugs gefahrden, denn dadurch kénnte die Stabilitat verloren gehen oder die Rader
konnten blockiert werden — dies kénnte zu schweren, auch lebensgefahrlichen Unféllen filhren. Falls Sie Zweifel an der korrekten Anbringung lhres Piaggio-
Originalzubehorteils haben, verwenden Sie das Fahrzeug nicht, sondern begeben Sie sich wegen der korrekten Installation mit den entsprechenden Werkzeugen zu
Ihrem nachsten Piaggio-Fachhéndler.

La instalacion incorrecta de los accesorios puede afectar la seguridad del vehiculo, puesto que se puede presentar una pérdida de estabilidad o el bloqueo de
las ruedas, lo cual puede causar accidentes inclusive graves o hasta fatales. En caso de dudas sobre la correcta instalacién de un accesorio original Piaggio, no
utilizar el vehiculo y dirigirse al concesionario Piaggio mas cercano para una instalacién correcta y con las herramientas adecuadas.

@ Mia kakr eykardoraan Twv afecoudp pTropei va Béoel o kivBuvo Tnv ao@dAeia Tou oXAPATOS: Pia amWwAEID EVOTABEIaG 1 i ENTTAOKN TWV TPOXWY PITOPEI va ETIQEPE!
oofapa aruyfpara, aképun kai favarn@opo ariyxnpa. L& wepiTwon ap@iBoliwv OXETIKG PE TV opB eykardoTacT Tou auBevrikol cag afecoudp Piaggio, amo@uyere va 1o
toroBeTioETE Eotic o iBiog kan ameuBuvBeite oTov TAnoiéoTepo ot eodg peramrwhnTr Piaggio o omoiog Ba 1o eykaracTioe opba pe Tn foriboia Twy kardAnAwy epyaheiwv.

@ & For all load-carrying accessories, such as luggage boxes or saddle bags, always observe the recommended loading and attaching instructions. Failure to heed
this warning can lead to a degradation in vehicle handling, with subsequent vehicle upset, accident, serious injury or even death.

Per tutti gli accessori relativi al trasporto di carichi, per esempio portapacchi, bauletti o valigie laterali, ¢ necessario seguire attentamente le istruzioni ripor-
tanti il corretto montaggio e il corretto alloggiamentolfissaggio del carico, in modo da evitare una minore manovrabilita del veicolo con conseguenti cadute o gravi
incidenti, anche fatali.

G Concernant tous les accessoires pour le transport de chargements, par exemple les coffres 4 bagages ou les malles a deux sacoches, suivre attentivement
la notice pour le chargement et le montage, afin d'éviter une manoeuvrabilité réduite de la machine, ce qui entrainerait des chutes possibles, des accidents graves,
voire un accident fatal.

0 Bei allen Zubehorteilen zum Transport von Lasten, zum Beispiel bei Kéfferchen fiir Gepdck oder Taschen mit zwei Fachern, ist es erforderlich, die Anleitung
zur Beladung und Montage aufmerksam zu lesen, damit eine geringere Mandvrierbarkeit des Fahrzeugs vermieden werden kann, die zu Stiirzen und schweren, auch
lebensgefihrlichen Unféllen filhren kénnte.

G Para todos los accesorios para transportar carga, por ejemplo portapaquetes para equipaje o valijas de doble bolso, es necesario seguir atentamente las
instrucciones para la carga y el montaje, con el fin de evitar una reduccién de la maniobrabilidad del vehiculo, con consiguientes caidas y accidentes graves o
inclusive fatales.

@B Avapopikd pe 6Aa Ta aecoudp yia TN HETaQopd PopTiwy, TapadeiypaTog OTMwE ol TOAVTEG ATTOOKEUWY f) Ta oakiSia pe 3Uo OrKeg, akoAOUBEITE TTPOOEKTIKG Tig
oBnyieg yia T pOPTWAT Kal TNV TOTTOBETNON, WOTE Va QITOPUYETE TN PEIWON TNG IKAVOTNTAG EAIYHWY TNG wnxavrig, TTou Ba PIropouoE va EMIPEPE! TIBavEg TTTWOEI,
cofopa atuynpara, akopn kol Bavatngodpo arixnua.

@ A Carbon fiber components, when broken, are extremely sharp, and can cause deep and serious cuts. Never attempt to repair a carbon fiber part. Never trim a
carbon fiber part with any operation that uses sawing, grinding or sanding, as the fibers are toxic and extremely injurious to your health.

o | componenti in fibra di carbonio, quando si rompono, pr tano parti estr te taglienti che possono provocare tagli gravi e profondi.
Non cercate di riparare un pezzo in fibra di carbonio, né di tagliarlo utilizzando seghe, mole o smerigliatrici perché le fibre sono tossiche ed estremamente pericolose
per la salute.

6 Si les composants en fibre de carbone se it, ils présentent des extrémités extrémement coupantes qui peuvent causer des coupures graves et profon-
des.

N'essayez jamais de réparer une piéce en fibre de carbone, ni de la couper a I'aide d'une scie, d'une meule ou d'une ponceuse, car les fibres sont toxiques et extré-
mement dangereuses pour la santé.

0 Wenn Teile aus Kohlenstofffaser zerbrechen, entstehen scharfe Flachen, die tiefe Schnitte verursachen kénnen.
Versuchen Sie nicht, Teile aus Kohlenstofffaser zu reparieren oder mit Sagen, Schleifmaschinen oder Schmirgelmaschinen zu bearbeiten, denn die Fasern sind giftig
und extrem gesundheitsgefdhrdend.

e Cuando se rompen, los componentes en fibra de carbono presentan partes extremadamente filudas que pueden causar cortaduras graves y profundas. No se
debe tratar de reparar una pieza en fibra de carbono, y tampoco hay que cortarla utilizando serruchos, muelas o lijadoras, ya que las fibras son téxicas y extrema-
damente peligrosas para la salud.

@ Edv ta guoTartikg amé iveg avBpaxa omdoouv, Tapouciafouv eoipETikG auXpnpa dxpa, mou PTopei va mpokaiéoouv ooPapic kai Pabiég Topéc.
Mnv wrpooTrabeite oTE va EWIOKEUAOETE Eva e§apTnpa amd iveg dvBpaxa, oUTE va To KOWETE pE TN PonBeia evog Trpioviol, evag TpoxoU f evog AciavThipa, 81671 o1 iveg
eival To§IkEG Kal E§QIPETIKG ETTIKIVBUVES yia TRV UYEi

Cod. 25000132 Release 00 del 01_2014
pag. 1




Q PIAGGIO

@3 INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLING THE TOP BOX ON THE SCOOTER PIAGGIO MP3 MY 2014

@D ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO DEL BAULETTO SU SCOOTER PIAGGIO MP3 MY 2014

@3 INSTRUCTIONS POUR LE MONTAGE DU TOP CASE SUR SCOOTER PIAGGIO MP3 MY 2014

{®) MONTAGEANLEITUNGEN FUR DEN KOFFER AN SCOOTER PIAGGIO MP3 MY 2014

€3 INSTRUCCIONES PARA EL MONTAJE DEL BAUL SOBRE SCOOTER PIAGGIO MP3 MY 2014

&3 OAHIIEE MNA TH ZYNAPMOAOIHEH INA TO BAAITZAKI £TH SCOOTER PIAGGIO MONTEAO MP3 MY 2014

(GB] A Make sure that the engine and the heated parts of the bike are cold before carrying out the following instructions.

A Carry out the various operations with care so as not to damage the various parts of the motorbike.
Position the motorcycle on the centrestand on a solid, flat surface.

O A Assicurarsi che il motore e le parti termiche della moto siano fredde prima di effettuare le seguenti istruzioni.

A Eseguire le varie operazioni con cura in modo da non danneggiare le varie parti della moto.
Posizionare la moto in cavalletto su un terreno piano e solido.

Er ] A Controlez si le moteur et les parties thermiques de la moto sont froides avant d’exécuter les instructions suivantes.

A Exécuter les diverses opérations avec soin de fagon a ne pas endommager les parties de la moto.
Positionner la moto sur la béquille, sur un terrain plat et solide.

(D) A Versichern Sie sich, dass der Motor und die anderen warmeleitenden Teile des Motorrads abgekiihit sind, bevor
Sie folgende Arbeitsgédnge ausfiihren.

A Die verschiedenen Operationen mit Sorgfalt ausfiihren damit die verschiedenen Motorradteile nicht beschadigt
werden.

Das Motorrad auf einen ebenen und festen Boden auf den Zentralstiander stellen.

L E J A Asegurese de que el motory las partes térmicas de la moto estén frias antes de seguir las siguientes instrucciones.

A Llevar a cabo las varias operaciones con cuidado para no dafar las varias partes de la moto.
Posicionar la moto sobre el soporte, sobre un terreno plano y firme.

[GR] A BeBaiwBeite 611 0 KIVNTAPAG Kal Ta BepHIKG pépn TG pnxXavig eival wara KpUa TPIv EKTEAECETE TIG 0dNYiEG.

A ExreAéoare Tig Sid@opeg S1adikaoieg OXOAAOTIKA UE TPOTIO WOTE VA PNV KATAOTpa@oUv Ta Sidgopa sfapThpaTa
™S HUNXavng.
TomroBetioTe Tn pnxavr) oo kaBaléro oe emiTredo kKal oTabepod £5agog.

pag. 2




4

N°4 |

N°® 4

pag. 3




IN P LATE
Unscrew and remove the four screws A with their washers B
and remove the cover C from the handle D.
Package and carefully keep the cover C and hardware A-B.
As shown in the drawing, mount the two grommets 1 on the
support plate 2.

Make sure the grommets 1 are correctly fitted in the
holes of the plate 2 and cut off the protruding part.
Mount the four expanded grommets 3 on the bushes of the
support plate 2.

(1] NTA IAST P
Svitare e togliere le quattro viti A con le relative rondelle B e
rimuovere il coperchio C dal maniglione D.
Confezionare e conservare con cura il coperchio C e la
minuteria A-B.
Assemblare, come da disegno, i due gommini 1 sulla piastra
di supporto 2.

Assicurarsi del corretto aggancio dei gommini 1 sui
relativi fori della piastra 2 e tagliare la parte sporgente.
Assemblare i quattro gommini espansi a rondella 3 sulle

bussole della piastra di supporto 2.

CF ] PPORT
Desserrer et enlever les quatre vis A avec leurs rondelles B
puis déposer le couvercle C de la poignée D.
Emballer avec précaution et conserver le couvercle C et les
piéces A-B.
Assembler les deux plots en caoutchouc 1 sur la plaque de
support 2, comme le montre le dessin.

S’assurer que les plots 1 sont emboités correctement
dans les orifices de la plaque 2 et couper la partie qui
dépasse.

Assembler les quatre plots anti-vibration a rondelle 3 sur

les douilles de la plaque de support 2.

@ MONT. DERH P
DievierSchraubenAsowie die zugehdrigen Unterlegscheiben
B I6sen und abnehmen, dann den Deckel C vom Haltegriff
D nehmen.

Den Deckel C und die Kleinteile A-B einpacken und sorgfaltig
aufbewahren.

Die zwei Auflagegummis 1 gemaR Zeichnung auf der
Halteplatte 2 montieren.

Die korrekte Befestigung der Auflagegummis 1
an den entsprechenden Bohrléchern der Platte 2
sicherstellen und den iiberragenden Teil abschneiden.
Die vier als Unterlegscheibe fungierenden Schaumstoff-
Auflagegummis 3 auf die Buchsen der Halteplatte 2
montieren.

@ MONTAJE DE LA PLACA DE SOPORTE

Aflojar y quitar los cuatro tornillos A y las arandelas B, y
desmontar la tapa C de la agarradera D.

Empaquetar y conservar en un lugar seguro la tapa C y los
tornillos y las arandelas Ay B.

Montar los dos elementos de goma 1 en la placa de soporte
2 como muestra la figura.

Comprobar que los dos elementos de goma 1
enganchen de manera correcta en los orificios de la
placa 2 y cortar la parte que sobresale.

Montar las cuatro arandelas de goma expandida 3 en los

casquillos de la placa de soporte 2.

@ TOMNOGETHIH NAAKAZ STHPIZHE

ZeBIdWOTE Kal aQAIPEDTE TIG TETTEPIG BIOEG A LE TIG TXETIKEC
podEAeg B kal ByaAte To kamrdaki C amd n AaBn D.

TuAigTe Kal pUAGETE TTPOOEKTIKG TO KaTTAKI C Kal Ta eapTrpaTa
A-B.

TomoBetrioTE, 6TTWG QPaiveral aTo oxEdIo, Ta BUo AaoTixdkia 1
atnv Adka oThpIgng 2.

BeBaiwBeite 6 Ta AaoTixdkia 1 éxouv ToTToBETNOET
OWOTA OTIG OXETIKEG OTTEG TNG TTAGKAG 2 Kal KOWTE TO
TURAHO TTOU TTpoeéxEl.

TotmoBeTNOTE TIG TEOOEPIG BINOTEAAGUEVES EAAOTIKEC PODEAEC
é!o*ra kouQivéTta Tng TTAGKag aTipIgng 2.
pag.




@& Place the perforated cover 4 (supplied with the kit) on the
socket of the handle D.
Position and mount the support plate 2 on the handle D using
the two screws (M8x50) 5, two screws (M8x45) 6 and self-
locking nuts (M8) 7.

When tightening the screws 5 and 6, make sure that
the nuts 7 are correctly positioned in the hexagonal
sockets of the handle.

Tightening torque for screws 5 and 6: 22 Nm.

@ Posizionare il coperchio forato 4 (in dotazione al kit) sulla
apposita sede del maniglione D.
Posizionare ed assemblare la piastra di supporto 2 sul
maniglione D tramite le due viti 5 (M8x50), le due viti (M8x45)
6 ed i dadi autobloccanti (M8) 7.

In fase di avvitamento delle viti 5 e 6, accertarsi che
i dadi 7 siano posizionati correttamente nelle apposite
sedi esagonali del maniglione.

A Coppia di serraggio viti 5 e 6: 22 Nm.

@ Installer le couvercle perforé 4 (faisant partie du kit) dans le
logement prévu a cet effet sur la poignée D.
Installer et assembler la plaque de support 2 sur la poignée
D a l'aide des deux vis 5 (M8x50), des deux vis (M8x45) 6 et
des écrous autobloquants (M8) 7.

Lors du serrage des vis 5 et 6, s’assurer que les
écrous 7 sont installés correctement dans les siéges
hexagonaux de la poignée.

Couple de serrage des vis 5 et 6 : 22 Nm.

@ Den gelochten Deckel 4 (im Lieferumfang des Kits enthalten)
in seinem Sitz am Haltegriff positionieren.
Die Halteplatte 2 am Haltegriff D positionieren und anhand
der zwei Schrauben 5 (M8x50), der zwei Schrauben (M8x45)
6 und der selbstsperrenden Muttern (M8) 7 an diese
montieren.

Beim Festschrauben der Schrauben 5 und 6
sicherstellen, dass die Muttern 7 korrekt in den
vorgesehenen sechswinkligen Sitzen des Haltegriffs
positioniert sind.

A Anzugsmoment der Schrauben 5 und 6: 22 Nm.

@ Colocar la tapa perforada 4 (incluida en el kit) en el
alojamiento de la agarradera D.
Colocar y fijar la placa de soporte 2 en la agarradera D con
los dos tornillos 5 (M8x50), los dos tornillos (M8x45) 6 y las
tuerca autoblocantes (M8) 7.

Durante el apriete de los tornillos 5 y 6, comprobar
que las tuercas 7 estén colocadas correctamente en los
alojamientos hexagonales de la agarradera.

A Par de apriete de los tornillos 5y 6: 22 Nm.

@ TotroBetrioTe TO BIATPNTO KATIAKI 4 (TTAPEXETAI OTO KIT) OTNV
101k utrodoxr NG Aaprig D.
TotroBeTroTE KQI GUVAPUOAOYROTE TNV TTAGKA OTAPIENS 2 OTN
AaBn D pe Tig dUo Bideg 5 (M8x50), Tig duo Bideg (M8x45) 6 kal
1a TTaiuadia acpaieiag (M8) 7.

Katd 1o Bidwpa Twv Bidwyv 5 kai 6, BeBaiwdeite o1
Ta adipadia 7 gival owoTtd TOoBETNHEVA OTIG EIBIKES
efaywvikég utrodoyég Tng AaBrg.

Pomrr oUuo@i§ng Twv Bidwv 5 kai 6: 22 Nm.

pag. 5



@ MOUNTING THE STORAGE BOX ATTACHMENT PLATE

Following the directions given on the drawings, place the
attachment plate 8 on the support plate with the curved
brackets 9, T-bushings 10, screws (M6x20) 11, washers 12
and self-locking nuts (M6) 13.

Make sure that the attachment plate 8 is on the
centre line of the scooter and tighten the screws 11.

Tightening torque for screws 11: 10 Nm.
Position the two covers 14 on the coupling plate 8.

NTA 1 AULETT
Seguendo le indicazioni riportate nei disegni, posizionare
la piastra di aggancio 8 sulla piastra di supporto tramite le
staffette curve 9, le bussole a “T" 10, le viti (M6x20) 11, le
rondelle 12 ed i dadi autobloccanti (M6) 13.

Accertarsi che la piastra di aggancio 8 sia centrata
rispetto alla mezzeria dello scooter e serrare le viti 11.

Coppia di serraggio viti 11: 10 Nm.
Posizionare i 2 coperchi 14 sulla base 8.

@ MIONTAGE DE LA PLATINE DE FIXATION POUR TOP CASE

Suivre les indications sur les dessins pour installer la platine
de fixation 8 sur la plaque de support a l'aide des pattes
coudées 9, des douilles en «T» 10, des vis (M6x20) 11, des
rondelles 12 et des écrous autobloguants (M6) 13.

S’assurer que la platine de fixation 8 est parfaitement
centrée sur le scooter puis serrer les vis 11.

Couple de serrage des vis 11 : 10 Nm.
Placer les deux couvercles 14 sur la plaque de fixation 8.

MONTAGE DERPLATTE ZUM EINHAKEN DES TOPCASES
Gemal der auf den Zeichnungen ersichtlichen Angaben die
Einhakplatte 8 unter Verwendung der gebogenen Biigel 9,
den T-Buchsen 10 (M6x20), der Unterlegscheiben 12 und
der selbstsperrenden Muttern (M6) 13 auf der Halteplatte
positionieren.

Sicherstellen, dass die Einhakplatte 8 beziiglich der
Mittellinie des Motorrollers zentriert ist und die Schrauben
11 anziehen.

Anzugsmoment der Schrauben 11: 10 Nm.
Die beiden Deckel 14 auf der Befestigungsplatte 8 anbringen.

@ MONTAJE DE LA PLACA DE ENGANCHE DEL BAUL
Siguiendo las instrucciones de las figuras, colocar la placa
de enganche 8 en la placa de soporte utilizando los soportes
curvos 9, los casquillos en “T" 10, los tornillos (M6x20) 11, las
arandelas 12 y las tuercas autoblocantes (M6) 13.

Comprobar que la placa de enganche 8 esté centrada
con la mediana del scooter y apretar los tornillos 11.

Par de apriete de los tornillos 11: 10 Nm.
14 Posicione las dos tapas 14 sobre la placa de enganche 8.

@ TONOOETHZH NAAKAZ ZTEPEQIHZ A BAAITZAKI
AkohouBwvTtag TiIc odnyieg TOU @aivovrar oTa oxEdIq,
TOTTOBETAOTE TNV TTAGKa oTepéwong 8 oTnv TTAAKa OTrpIgNg
UE TOUG KauTTUAoug cuvdeTnpeg 9, Ta koulivéta «T» 10, Tig
ﬁ{fg)g%’leZO) 11, 1i¢ podéAec 12 kai Ta TTagipadia ac@aleiag

BeBoaiwleite O6m n TAdka oOTepéwong 8 eival
KEVTPAPIOHEVI WG TTPOS TOV KEVTPIKG dafova Tou scooter
Kal o@igte TI¢ Bideg 11.

Pom cUo@i§ng Twv Bidwyv 11: 10 Nm.
TomoBetroTE TO KATTAKI 14 oTN Bdon 8.

pag. 6




N TN @ Replace the two rear rubber plugs E of the coupling plate with
N g the two rubber plugs 15 supplied with the kit.
A Before assembly, lubricate rubber plugs 15 with soap and

water.

A Periodically check fixing screw tightening torque.

@ Sostituire i due gommini posteriori E della piastra aggancio,
con i due gommini 15 in dotazione al kit.
Prima del montaggio lubrificare con acqua e sapone |
gommini 15.

AControllare periodicamente la coppia di serraggio
15 delle viti.

A\ g i @ Remplacer les deux bagues en caoutchouc E de la plaque
de fixation, avec les deux bagues en caoutchouc 15 fournies

dans le kit.
Avant le montage, lubrifier avec de I'eau et du savon les
bagues en caoutchouc 15.

ACpntréler régulierement le couple de serrage
des vis.

3

1,

]
'i'

R 1
v

T

&

NS
oy gy

I

<
-=-tlL

ﬂ @) Die beiden vorderen Gummis E der Befestigungsplatte durch
die beiden beiliegenden Gummis 15 ersetzen.
Die Gummis vor der Montage mit Wasser und Seife

schmieren 15.

A Drehmoment der Schrauben regelmafig uberpriifen.

@ Sustituya las dos gomas traseras E de la placa de enganche,
por las dos gomas 15 suministradas con el kit.
Antes de realizar el montaje lubrique con agua y jaboén las
gomas 15.

ACompruebe regularmente el par de apriete de los
tornillos

@ AvTikaractioTe To Tiow eAaoTIKG Buo E Tng TTAGkag Zeuéng,
ME Ta dUo Takakia 15 trapéxeral pe 1o KIT. [Mpiv amd TNV
TOTTOBETNON, MTTAVETE TO AQOTIXO UE vEPO Kal gatrouvi 15.

A EAéyxete epiodikd Tn potrh olo@igng Twv Bidwv.

pag. 7




@ EASTENING THE TOP BOX ONTO THE PLATE
Insert the key into the lock of the top box and turn it 90°
counterclockwise, from the horizontal position to the vertical
position.
Position the top box on the attachment plate, make sure
the front hooks on the top box are correctly entered in the
plate slots. Press the top of the lever with the lock and apply
pressure from the top downwards, until obtaining the coupling
of the top box on the plate.
Turn the key 90° clockwise and remove the key.

BEFORE USE, MAKE SURE THE TOP BOX IS
PROPERLY ENGAGED TO THE PLATE.

@ AGGANCIO DEL BAULETTO SULLA PIASTRA

Inserire la chiave nella serratura del bauletto e ruotarla di 90°
in senso antiorario, dalla posizione orizzontale alla posizione
verticale.

Posizionare il bauletto sulla piastra di aggancio, accertarsi del
corretto posizionamento degli agganci anteriori sul bauletto
nelle relative sedi della piastra. Premere la parte superiore
della leva con serratura ed esercitare una pressione dall’alto
verso il basso, sino ad ottenere I'aggancio del bauletto sulla
relativa piastra.Ruotare la chiave in senso orario di 90° ed
estrarre la chiave.

PRIMADELL'UTILIZZO,ACCERTARSIDEL CORRETTO
AGGANCIO DEL BAULETTO CON LA PIASTRA.

Introduire la clé dans la serrure du top case et la tourner de
90° dans le sens inverse des aiguilles d’'une montre, de la
position horizontale a la position verticale.

Poser le top case sur la plaque de fixation, s'assurer que les
crochets avant du top case soient correctement positionnés
dans les sieges relatives de la plaque. Appuyer sur le dessus
du levier a serrure et exercer une pression de haut en bas
jusqu’a ce que le top case soit fixé sur la plaque.

Tourner la clé de 90° dans le sens des aiguilles d'une montre
puis la retirer.

AVANT DE L'UTILISER, S’ASSURER QUE LE TOP
CASE SOIT CORRECTEMENT FIXE SUR LA PLAQUE.

pag. 8




@ EINHAKEN DES KOFFERS AN DER HALTEPLATTE

Den Schlissel in das Schloss des Koffers stecken und
ausgehend von der waagrechten Position um 90° gegen den
Uhrzeigersinn in die vertikale Position drehen.

Das Koffer auf der Einhakhalteplatte positionieren und die
korrekte Positionierung der vorderen Koffer-Haken in den
entsprechenden Sitzen an der Halteplatte sicherstellen.
Den oberen Teil des Hebels mit Schloss driicken und Druck
von oben nach unten ausliben, bis sich das Koffer in die
entsprechende Halteplatte einklinkt.

Den Schlissel um 90° im Uhrzeigersinn drehen und den
Schliissel abziehen.

VORDER BENUTZUNG DAS KORREKTE EINKLINKEN
DES KOFFERS IN DIE HALTEPLATTE SICHERSTELLEN

@ ENGANCHE DEL BAUL SOBRE LA PLACA
Introducir la llave en la cerradura del baul y girarla 90° hacia
la izquierda, de la posicion horizontal a la posicién vertical.
Colocar el ball sobre la placa de enganche y comprobar que
los anclajes delanteros del baul hayan encajado de manera
correcta en los alojamientos de la placa. Pulsar la parte
superior de la palanca con cerradura y presionar de arriba
abajo hasta que el baul se enganche en la placa.
Girar la llave 90° hacia la derecha y extraerla.

ANTES DEL USO, COMPROBAR QUE EL BAUL ESTE
ENGANCHADO CORRECTAMENTE EN LA PLACA.

@& [IA NA FYNAEZETE TO BAAITZAKI ETHN NAAKA

TomroBetrioTe TO KAEIdi OTNV KAEIBapid oTo BaAMTOGK Kal
TEPIOTPEWTE TO KaTA 90° aploTepbaTPOPA, ATIO TNV OpPIOVTIA
atnv Karakopu@n BEar.

TotroBetriote 10 BaNTodki OtV TIAGKQ OTEPEWONG  Kal
BeBaiwBeite om €xouv TOTIOBETNBEI CWOTA O UTTPOOTIVOI
yavrlol Tou €xel T0 BAAITOGKI OTIG OXETIKEC UTTODOXEC TNC
TAdKag. MartioTe 10 Mavw péPOg Tou AsBIE Pe TNV KAEIBapId
KQl GOKAOTE TTiEon aTmé TTavw TTPOG Ta KATW PEXPI va ouvdEeBEi
10 BaAITGAKI OTN OXETIKN TTAGKQ.

MepioTpéwte TO KAEISI SEI00TPOPa KaTd 90° Kal aQaIPECTE TO
KAEIDI.

MPIN AMNO TH XPHIH, BEBAIQOEITE OTI TO
BAAITZAKI EXElI ZYNAEOEI ZQITA ZTHN NAAKA.

pag. 9



F. g} F HE P
Insert the key into the lock of the top box and turn it 90°
counterclockwise, from the horizontal position to the vertical
position.
Press the top of the lever with the lock and press from the
bottom upwards, until obtaining the release of the top box
from the plate.
Turn the key 90° clockwise and remove the key.

&e i
Inserire la chiave nella serratura del bauletto e ruotarla di 90°
in senso antiorario, dalla posizione orizzontale alla posizione
verticale.
Premere la parte superiore della leva con serratura ed
esercitare una pressione dal basso verso l'alto, sino ad
ottenere lo sgancio del bauletto dalla relativa piastra.
Ruotare la chiave in senso orario di 90° ed estrarre la chiave.

TA
Introduire la clé dans la serrure du top case et la tourner de
90° dans le sens inverse des aiguilles d'une montre, de la
position horizontale & la position verticale.
Appuyer sur le dessus du levier & serrure et exercer une
pression de bas en haut pour dégager le top case de la
plaque.
Tourner la clé de 90° dans le sens des aiguilles d'une montre
puis la retirer.

Al H TT.
Den Schliissel in das Schloss des Koffers stecken und
ausgehend von der waagrechten Position um 90° gegen den
Uhrzeigersinn in die vertikale Position drehen.
Den oberen Teil des Hebels mit Schloss driicken und Druck
von unten nach oben ausiben, bis sich das Koffer aus der
entsprechenden Halteplatte ausklinkt.
Den Schiiissel um 90° im Uhrzeigersinn drehen und den
Schllissel abziehen.

Introducir la llave en la cerradura del baul y girarla 90° hacia
la izquierda, de la posicién horizontal a la posicién vertical.
Pulsar la parte superior de la palanca con cerradura y empujar
de abajo arriba hasta que el batil se desenganche de la placa.
Girar la llave 90° hacia la derecha y extraerla.

@ [IA NA ANOZYNAEZETE TO BAAITZAKIAMNO THN MNAAKA
TommoBetoTe TO KAeldi otV KAeidapid oTo BaAITOak! Kai
TEPIOTPEWTE TO KaTG 90° apIoTEPOGOTPOPA, TTG TNV OPIZOVTIA
oTNnV Kataképuen BEor.

MaTroTe 10 TTAVW PEPOG TOU AEBIE PE TNV KAEIBAPIA Kal AOKATTE
TTieon amé KATW TTPOG Ta TTAvw WEXPI va aTmoouvdeBei T0
BaNIToGKI atTd T OXETIKA TTAGKA.

MepioTpéyTe 10 KAEIDI 5e§I60TPOPA KaTd 90° KAl APAIPETTE TO
KAEISI.

pag. 10




@ OPE THE TOP BOX

Insert the key into the lock of the top box and turn it 90°
; counterclockwise, from the horizontal position to the vertical
position.
Press the upper lever (with no lock) and open the cover of the
top box.

@ APERTURA BAULETTO

Inserire la chiave nella serratura del bauletto e ruotarla di 90°
in senso antiorario, dalla posizione orizzontale alla posizione
verticale.

Premere la leva superiore (senza serratura) ed aprire |l
coperchio del bauletto.

@ QUVERTURE DU TOP CASE

Introduire la clé dans la serrure du top case et la tourner de
90° dans le sens inverse des aiguilles d'une montre, de la
position horizontale & la position verticale.

Appuyer sur le levier supérieur (sans serrure) et soulever le
couvercle du top case.

@ OFEENUNG DES KOFFERS
Den Schliissel in das Schloss des Koffers stecken und
ausgehend von der waagrechten Position um 90° gegen den
Uhrzeigersinn in die vertikale Position drehen.
Den oberen Hebel (ohne Schloss) dricken und den Koffer-
Deckel 6ffnen.

@ ABRIREL BAUL
Introducir la llave en la cerradura del baul y girarla 90° hacia
la izquierda, de la posicion horizontal a la posicién vertical.
Pulsar la palanca superior (sin cerradura) y abrir la tapa del
baul.

@ CIA NA ANOIZETE TO BAAITZAKI
TomroBetAoTe TO KAEI®i OTnV KAEIBapid oTo BaMTodkl Kal
TTEPIOTPEWTE To KaTA 90° apioTepdaTpoa, atmmod TNV opilovTia
oTnv Kataképuen BEon.
MNatroTe Tov Tavw AePI€ (Xwpis kAeidapid) kal avoifte To
BaMiTgdki.

pag. 11



@ CLOSING THE TOP BOX
Insert the key into the lock of the top box and turn it 90°

counterclockwise, from the horizontal position to the vertical
position.

Exert a downward pressure on the cover of the top box until
it engages in its slot.

Turn the key 90° clockwise and remove the key.

BEFORE USE, MAKE SURE THE TOP BOX IS
CLOSED CORRECTLY.

@ CHIUSURA BAULETTO

Inserire la chiave nella serratura del bauletto e ruotarla di 90°

in senso antiorario, dalla posizione orizzontale alla posizione

verticale.

Esercitare una pressione verso il basso sul coperchio del

& — | bauletto sino ad ottenere I'aggancio con la relativa sede.
A= Ruotare la chiave in senso orario di 90° ed estrarre la chiave.

PRIMA DELL'UTILIZZO, ACCERTARSI DELLA
CORRETTA CHIUSURA DEL BAULETTO.

@ EER RED ASE
Introduire la clé dans la serrure du top case et la tourner de
90° dans le sens inverse des aiguilles d’'une montre, de la
position horizontale a la position verticale.
Exercer une pression vers le bas sur le couvercle du top case
pour I'emboiter dans son siege.
Tourner la clé de 90° dans le sens des aiguilles d'une montre
puis la sortir.

AVANT DE L’UTILISER, S’ASSURER QUE LE TOP
CASE SOIT CORRECTEMENT FERME.

1 EN DE FFERS
Den Schilissel in das Schloss des Koffers stecken und
ausgehend von der waagrechten Position um 90° gegen den
Uhrzeigersinn in die vertikale Position drehen.
Den Koffer-Deckel nach unten driicken, bis dieser sich in
seinem Sitz einklinkt.
Den Schiiissel um 90° im Uhrzeigersinn drehen und den
Schllssel abziehen.

VOR DER BENUTZUNG DEN KORREKTEN
VERSCHLUSS DES KOFFERS SICHERSTELLEN.

@ CIERRE EL BAUL
Introducir la llave en la cerradura del baul y girarla 90° hacia
la izquierda, de la posicion horizontal a la posicién vertical.
Presionar hacia abajo la tapa del baul hasta que se enganche
en el alojamiento.
Girar la llave 90° hacia la derecha y extraerla.

ANTES DEL USO, COMPROBAR QUE EL BAUL ESTE
CERRADO CORRECTAMENTE.

@ CIA NA KAEIZETE TO BAAITZAKI

TotroBetrioTe T0 KA&idi otV KAEdapid o1o BAMTOAKI Kai
TrepIoTPEWTE TO Katd 90° apioTepdoTpoPa, armd TNV opifovTia
oTnv Katakopun B€arn.

ACKAOTE TTiEoN TTPOG T KATW OTO BAANITOAKI PEXPI VO OUVDEDEI
oTn oXeTikn utTodox.

MNepioTpéwTe TO KAEIBi Be€idoTpoPa Kard 90° kal aQaIpETTE TO
KAEIDI.

MNPIN ANMO TH XPHZH, BEBAIQOEITE OTI TO
BAAITZAKI EXEl KAEIZEI ZQZTA.

pag. 12




& GENERAL SAFETY WARNINGS

A BEFORE SETTING OFF CHECK THAT HOOK AND TOP BOX ARE CLOSED.
« Maximum permitted load 11 Ib (5 Kg).

» When travelling with the top box keep the speed moderate.

» Wash the top box with cold water and neutral detergents.

@D AVVERTENZE SULLA SI GENERICA

A PRIMA DELLA PARTENZA ASSICURARSI DELL’ESATTO AGGANCIO E CHIUSURA DEL BAULETTO.
« Carico massimo consentito 5 kg.

* Quando si viaggia con il bauletto moderare la velocita.

« Pulire il bauletto con detergenti neutri e acqua fredda.

@ AVERTISSEMENT RLA RITE GEN e

A AVANT DE PARTIR S’ASSURER QUE L’ACCROCHAGE ET LA FERMETURE DE LA MALLETTE SOIENT
CORRECTES.

« Charge maximum autorisée : 5 kg.

» Quand on voyage avec la mallette, modérer la vitesse.

+ Nettoyer la mallette avec des détergents neutres et de I'eau froide.

@) ALLGEMEINE SICHERHEITSHINWEISE

A VOR DER ABFAHRT SICH VERGEWISSERN, DASS DER KOFFER EXAKT FESTGEHAKT UNO VERSCHLOSSEN
IST.

» Maximal zuldssige Last Kg 5.

« Bei Fahrt mit dem Koffer ist die Geschwindigkeit zu reduzieren.

« Koffer mit neutralen Reinigungsmitteln und kaltem Wasser reinigen.

¢ ADVERTENCIA BRELAS RIDAD GENERICA

A ANTES DE LA PUESTA EN MARCHA COMPROBAR QUE EL BAUL TRASERO ESTE ENGANCHADO Y CERRADO
CORRECTAMENTE.

+» Carga maxima permitida 5 Kg.

 Mientras se viaja con el batil trasero, moderar la velocidad.

« Limpiar el baul trasero con detergentes neutros y agua fria.

@ NAPATPHEEIZ EMATA AAEIAZ FENIKOTEPA

A APIN AMO THN EKKINHEH BEBAIQOEITE I'NA THN ZQITH EQATKIZTPQZIH KAI KAEIZIMO THZ MIMAIMKAZIEPAZ.
» MéyioTo emiTpeTopevo @opTio 5 kg.

+ Orav TafideveTe pe TNV pTraykadiépa EAATTWOTE TNV TaXUTNTA OOG.

» KaBapioTe TNV prraykadiépa Pe OUBETEPX ATTOPPUTTAVTIKG KOl TTAYWHEVO VEPO.

Cod. 25000132  Release 00 del 07_2014
pag. 13




